
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 
                                СОНКОВСКОГО  РАЙОНА  ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

03.05.2018                                             д. Горка                                               №  11-па 
 
О внесении изменений в постановление 
администрации Горского сельского поселения 
№ 61-па от 08.09.2016 «Об утверждении  
Административного регламента 
по предоставлению муниципальной услуги 
по даче письменных разъяснений налогоплательщикам 
и налоговым агентам по вопросам применения 
 муниципальных нормативных правовых 
актов о налогах и сборах» 

 
                    В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
представлением  прокуратуры Сонковского района от 20.04.2018 № 57-18 
администрация Горского сельского поселения Сонковского района Тверской 
области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной 
услуги «Об утверждении  Административного регламента по 
предоставлению муниципальной услуги по даче письменных разъяснений 
налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения 
муниципальных нормативных правовых актов о налогах и сборах»» 
следующие изменения: 
1.1 Пункт 5.3 изложить в  новой  редакции: 
«5.3 Жалоба на решения и действия (бездействие)  органа, 
предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа, 
предоставляющего муниципальную услугу,  муниципального служащего, 
руководителя  органа, предоставляющего муниципальную услугу, может 
быть направлена по почте, через многофункциональный центр, с 
использованием информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", 
официального сайта органа, предоставляющего государственную услугу, 
органа, предоставляющего муниципальную услугу, единого портала 
государственных и муниципальных услуг либо регионального портала 
государственных и муниципальных услуг, а также может быть принята при 
личном приеме заявителя.» 

2. Настоящее постановление вступает в силу  с момента его подписания и 
подлежит официальному обнародованию и размещению  его в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном 
сайте Администрации Сонковского района Тверской области по адресу: 
www.sonkovo.ru в   разделе «Сельские поселения» на странице Горского 
сельского поселения Сонковского района Тверской области. 

 
 
 
И.о. главы администрации  
Горского сельского поселения  
Сонковского района Тверской области                                      Т.И.Мамаева 

http://www.sonkovo.ru/

